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UNIQLO is proud to continue our partnership with the International Tennis Federation 
into 2024. We are again title sponsor of the UNIQLO Wheelchair Tennis Tour this year – 
160 tournaments in over 40 countries, including all four world Grand Slam tournaments. 
In addition, it is a great honor to also sponsor the ITF Wheelchair Tennis Rankings.

This year, we hope to build on a very successful 2024, when our longest serving Global 
Brand Ambassador – Shingo Kunieda – returned to the world number one ranking with two 
Grand Slam wins. To achieve that after significant injury exemplifies his great optimism and 
strength of mind. We are equally proud of Gordon Reid. In his second year with UNIQLO, 
Gordon was doubles champion at Wimbledon and the US Open, and was singles winner 
closer to home in May at the Japan Open – part of the UNIQLO Wheelchair Tennis Tour. 
We wish both players all the best for this year. We are delighted that wheelchair tennis is 
rapidly growing in popularity, so that its outstanding athletes and people may continue to 
inspire us all. UNIQLO LifeWear is clothing that is inspired by all of life’s needs, constantly 
evolving to bring more warmth, more lightness, better design, and better comfort to all 
people everywhere. As we seek to make the world a better place through our products 
and our business, our association with wheelchair tennis brings that vision closer.

From everybody at UNIQLO, I want to wish players and organizers all the very best for 
the tournament and for an exciting year ahead in wheelchair tennis.

Tadashi Yanai
Chairman, President & CEO  
Fast Retai ng, Co., Ltd.
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Milí fanoušci dobrého tenisu, 
předem děkuji všem organizátorům Wheelchair Czech Open za jejich práci, vytrvalost 
i výběr pořadatelského města. Když je něco potřetí, je to už tradice a Czech Open se pro 
tenisty na vozíku stal v Olomouci tradicí. 

Všechny hráče čekají stejné lajny a stejná síť, ale věřím, že diváky čeká silnější zážitek 
než při běžném utkání, protože každý hráč má o pár koleček víc. A tomu odpovídá i hra 
a taktika. 

Přeji všem účastníkům silné zážitky a těm nejlepším a nejšťastnějším slavná vítězství 
v paralympijském roce 2024. Kdy o to více platí, že důležitá je především účast a podíl na 
sportovní zápolení. 

Mgr. Miroslav Žbánek, MPA
primátor statutárního města 
Olomouce

Vážené dámy a pánové, příznivci sportu, 
Olomoucký kraj podporuje tenisový turnaj hráčů na vozíku Wheelchair Czech Open 
pravidelně. Tato akce totiž krásně symbolizuje myšlenku, se kterou se hejtmanství 
k podpoře sportu staví, a to podpořit všechny, kteří sportovat opravdu chtějí. 

Kromě toho Wheelchair Czech Open odkrývá i samotnou podstatu sportu. Ta je podle 
mě jediná a nespočívá v porážce soupeře, nýbrž v tom, že překonáme sami sebe. Svoje 
limity, které dokážeme posouvat dál, překážky, jež nám do cesty staví někdy soupeř, 
někdy život a někdy také my sami.

Proto je sport tak důležitý, a proto je tento tenisový turnaj mimořádný. Ukazuje totiž 
všem ostatním, že láska ke sportu nemá hranice, že lidská vůle je pevnější než skála a že 
všechno jde. Stačí jenom chtít a občas také snít.

Všem sportovcům letošního Wheelchair Czech Open přeji hodně zdaru a divákům 
i fanouškům krásné zážitky.

Ing. Josef Suchánek
hejtman Olomouckého kraje

Vážení tenisoví příznivci,
dovolte mi, abych vás pozval na 29. ročník mezinárodního antukového turnaje tenistů 
na vozíku Wheelchair Czech Open 2024, který se po roce opět představí olomouckým 
divákům.

Areál OMEGA centrum sportu a zdraví hostí prestižní mezinárodní vozíčkářskou tenisovou 
akci potřetí a historicky poprvé se odehraje na krytých kurtech v hale. Doufám, že budeme 
i  letos svědky atraktivního tenisu v podání těch nejlepších hráčů a hráček mezinárodního 
okruhu UNIQLO Wheelchair Tennis Tour.

Wheelchair Czech Open 2024 je mezinárodní tenisovou federací zařazen do kategorie ITF 
Futures. I přesto pověst skvělého turnaje přilákala do Olomouce velice kvalitní hráče, z nichž 
největší hvězdou je Nico Langmann z Rakouska a nejvýše nasazenou ženou je Kolumbijka 
Johana Martinez. Domácí barvy bude hájit deset hráčů a hráček včetně reprezentační trojice 
Tomáš Svášek, Michal Stefanu a Jiří Gregor. 

Myslím, že slov bylo dost. Nyní už je vše v rukou hostitele turnaje, organizačního týmu, 
hráčů a hráček, ale také vás diváků. Přijďte se přesvědčit, že tenis na vozíku je atraktivní 
sport a povzbudit tím české hráče. Určitě si to zaslouží.

Na závěr bych rád poděkoval všem partnerům a sponzorům, kteří Wheelchair Czech 
Open 2024 podporují, a  to včetně Olomouckého kraje, statutárního města Olomouc 
i Národní sportovní agentury. Velký dík patří i hlavnímu partnerovi i partnerům – společnostem 
ELPREMO, APC capital, TECHNOMA, VINCI, Kunst a Berndorf Bäderbau.

Mgr. Martin Císař
prezident ČTSV
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Wheelchair Czech Open 2024

29. ročník antukového mezinárodního turnaje v tenise na vozíku 
29th Clay International Wheelchair Tennis Tournament 

TENIS NA VOZÍKU – základní rozdíly v pravidlech

Tenis na vozíku se hraje na standardních tenisových dvorcích, de facto dle pravidel klasického tenisu. Mají však svá určitá 

specifika. Oproti klasickému tenisu může míč odskočit na soupeřově polovině dvakrát tzv. DVOJDOPAD, a to jednou 

do dvorce a podruhé i mimo něj. VOZÍK je SOUČÁST TĚLA hráče, a proto platí, že dotknul-li se míč vozíku nebo vozík 

sítě, znamená to ztrátu bodu. Hráč, který se při hře zvedá ze sedačky, je také potrestán ztrátou bodu.

Utkání tenistů na vozíku se hrají na DVA VÍTĚZNÉ SETY ze tří možných. Hraje se do šesti gamů, k vítězství je třeba 

dosáhnout rozdílu dvou her. Při stavu 6:6 se hraje tzv. zkrácená hra (tie-break) na sedm vítězných míčů.

Soutěže se dělí do dvou turnajových skupin: SUPER SERIES (odpovídá turnajům Grand Slam),  ITF 1, 2, 3 a  ITF 

Futures (ATP-tour), celkem ročně cca 150 turnajů na světě. Speciálními turnaji jsou každoroční mistrovství světa družstev 

WORLD TEAM CUP, turnaj osmi nejlepších hráčů a hráček SINGLES MASTERS a turnaj osmi nejlepších párů mužů 

a žen DOUBLES MASTERS.

Každý turnaj se dle výkonnosti hráčů dělí na několik DIVIZÍ: Main Draw, Second Draw a divize B. V nejvyšší divizi 

Main Draw mají právo startovat muži do 125. místa a ženy do 50. místa na žebříčku IWTA. V divizi Second Draw pak 

hráči a  hráčky, kteří jsou registrováni na  světovém žebříčku. Divize B je otevřena všem ostatním, včetně začínajících 

hráčů. Ve všech divizích se hraje nejen hlavní soutěž, ale také tzv. soutěž útěchy CONSOLATION, které se účastní všichni 

poražení z prvního kola.

Čestné předsednictvo / 
Honorary board

Ing. Josef Suchánek
hejtman Olomouckého kraje /  

The Governor of the Olomouc Region

Mgr. Miroslav Žbánek, MPA
primátor města Olomouce /  

Mayor of the city Olomouc

Jan Skřivan
jednatel společnosti ELPREMO, spol. s r.o. / 

Managing Director of ELPREMO, spol. s r.o. 

Martin Patinka
obchodní ředitel společnosti Technoma s.r.o. / 

Commercial Director of Technoma s.r.o.

JUDr. Šárka Cechová
předsedkyně správní rady nadačního fondu Atysek / 

Chairwoman of the Board of Trustees of the Atysek Foundation

Organizační výbor / 
Organizing committee

Mgr. Martin Císař
ředitel turnaje /  

Tournament Director

PhDr. Jan Slepička
zástupce ředitele turnaje /  

Tournament Deputy Director

Jakub Kvapil
vrchní rozhodčí /  

Chief of Referee

Bc. Alice Tomanová
ubytování, stravování /  

Accommodation, Board

Milan Kohout 
doprava /  

Transport

ITF Futures Series
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Andrew 
Penney

Narozen: 2004
Velká Británie

Ranking k 26. 5. 2024:
31. místo

Hraje pravou rukou.

Johana 
Martinez 
Narozena: 1980
Kolumbie
Ranking k 26. 5. 2024:
36. místo
Hraje pravou rukou.

Ezequiel 
David 
Casco
Narozen: 1993
Argentina
Ranking k 26. 5. 2024:
32. místo
Hraje pravou rukou.

Kamil 
Fabisiak

Narozen: 1984
Polsko

Ranking k 26. 5. 2024:
40. místo

Hraje pravou rukou.





N A D A ČN Í F O N D

www.atysek.cz
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Tomáš 
Svášek
Narozen: 9. 7. 1970
Bydliště: Brandýs nad Labem
Nejoblíbenější povrch: tvrdý 
Zdravotní klasifikace: paraplegik
Ranking ITF k 26. 5. 2024: 
255. místo
Hraje pravou rukou.

Michal 
Stefanu
Narozen: 10. 12. 1965
Bydliště: Náchod
Nejoblíbenější povrch: antuka 
Zdravotní klasifikace: paraplegik 
Ranking ITF k 26. 5. 2024: 
342. místo
Hraje levou rukou. 

Jiří  
Gregor
Narozen: 1976
Bydliště: Jihlava
Nejoblíbenější povrch: antuka 
Zdravotní klasifikace: paraplegik 
Ranking ITF k 26. 5. 2024: 
256. místo
Hraje pravou rukou.

Tomáš je velkým překvapením roku 2018, v němž se začalo výrazně projevovat jeho zaujetí tenisem na vozíku. S ním začal v roce 
2016, tedy 3 roky po usednutí na vozík. Před tím se však věnoval tenisu už od dětství, takže jeho přechod na vozíčkářskou 
variantu byl rychlejší. K největším úspěchům předloňské sezóny patří finálové umístění v kategorii Second Draw na Prague Cup 
Czech Indoor (ITF2), ale nejvíce bodů do světového žebříčku si připsal po ukrajinském turnaji Charkov Open, kde se dostal až 
do čtvrtfinále. I tyto výsledky mu pomohly k nominaci do národního týmu pro kvalifikaci o postup na MS družstev v Portugalsku. 
Tomáš se prosazuje i na turnajích česko-slovenského okruhu HVM PLASMA Tour. V osobním životě ho naplňuje vedení vlastní 
pizzerie v Brandýse nad Labem a starost o svých šest dětí.

Michal je objevem roku 1998, kdy poprvé reprezentoval svoji zemi na WTC v Barceloně. Reprezentační premiéra dopadla na 
jedničku a tento talentovaný hráč zcela zapadl do národního týmu, s nímž bojoval dále ve Flushing Meadows, Paříži, Sionu, 
Tremosinu, Sopotech, Christchurch, Groningenu, Brasilia a ve Stokholmu. Právě Michalovy výkony pomohly v Polsku v roce 
2003 českému družstvu do semifinále. Tenis byl pro něho vždy jedním ze dvou sportů, neboť se věnuje i stolnímu tenisu. V něm 
se stal mistrem světa i Evropy a v Sydney získal paralympijské zlato. V tomto sportu byl velkým favoritem i pro paralympijský 
turnaj v Athénách, kde získal stříbro. Michal žije se svoji přítelkyní Jitkou a dcerou v Náchodě, kde také trénuje.

Michal je objevem roku 1998, kdy poprvé reprezentoval svoji zemi na WTC v Barceloně. Reprezentační premiéra dopadla na 
jedničku a tento talentovaný hráč zcela zapadl do národního týmu, s nímž bojoval dále ve Flushing Meadows, Paříži, Sionu, 
Tremosinu, Sopotech, Christchurch, Groningenu, Brasilia a ve Stokholmu. Právě Michalovy výkony pomohly v Polsku v roce 
2003 českému družstvu do semifinále. Tenis byl pro něho vždy jedním ze dvou sportů, neboť se věnuje i stolnímu tenisu. V něm 
se stal mistrem světa i Evropy a v Sydney získal paralympijské zlato. V tomto sportu byl velkým favoritem i pro paralympijský 
turnaj v Athénách, kde získal stříbro. Michal žije se svoji přítelkyní Jitkou a dcerou v Náchodě, kde také trénuje.



Dvě desítky tradičních 
značek teď tvoří nejsilnější 
stavební skupinu v ČR a SR.

Více než 4000 odborníků 
působí napříč všemi regiony 

a obory stavebnictví.

vinci-construction.cz
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Generální dodavatel 
vodohospodářských investičních celků

www.kunst.cz

Obchodní zastoupení společností:

TMDrenážní systémy TRITON

Hyperboloidní a jiná míchadla, 
provzdušňovací systémy, 

turbodmychadla

Plastové řetězové 
shrabováky

Inteligentní řídicí systémy



NEREZOVÉ BAZÉNY, AQUAPARKY
A TITANOVÉ BAZÉNY

V Ý R O B A  ·  M O N TÁ Ž  ·  S E R V I S  ·  P O R A D E N S T V Í
GENERÁLNÍ DODAVATEL BAZÉNOVÝCH KOMPLEXŮ,
WELLNESS SPA PRO HOTELY A PRIVÁTY

DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ: ISO 9001 · ISO 14 001 OHSAS 18001 · ČSN ISO 3834-2 · ČSN EN 1090-2

WWW.BERNDORF-BAZENY.CZ
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice

info@berndorf-bazeny.cz

Tel: +420 800 023 073
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1st round S: Main Draw M
1st round S: Main Draw W 
1st round D: Main Draw M
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Final S:  
Main Draw M

S = single       D = double       M = Man       W = Woman

1/4 final S: Main Draw M
1/4 final D: Main Draw M
1/2 final S: Main Draw W

Consolation in every divisions

1/2 final S: Main Draw M
1/2 final D: Main Draw M

Consolation in every divisions

Final D:  
Main Draw M
Final S:  
Main Draw W

Volume category winner singles winners doubles
2013 ITF 2 Frederic Cattaneo Frederic Cattaneo – Martin Legner 

Emmy Kaiser Emmy Kaiser – Bianca Osterer

2014 ITF 2 Ronald Vink Ronald Vink – Ricky Molier

Michaela Spaanstra Michaela Spaanstra – Emmanuelle Morch

Dorrie Timmermans – Quad Patrick Ben Uriel – Adam Field – Quad

2015 ITF 2 Adam Kellerman Martin Legner – Peter Wikström

Michaela Spaanstra Louise Hunt – Katharina Kruger

Alberto Corradi Dorrie Timmermans – Antonio Raffaele

2016 ITF 2 Tom Egberink Tom Egberink – Ricky Molier

Emmy Kaiser Katharina Krüger – Michalela Spaanstra

Dorrie Timmermans – Quad Alberto Coradi – Alfredo Di Cosmo – Quad

2017 ITF 2 Frederic Cattaneo Daniel Caverzaschi – Frederic Cattaneo

Michaela Spaanstra Michaela Spaanstra – Lucyna Mietrkiewicz

Sam Schroeder – Quad Sam Schroeder – Bryan Barten

2018 ITF 2 Ruben Spaargaren Tom Egberink – Ruben Spaargaren

Giulia Capocci Michaela Spaanstra – Ju-Youn Park

Nick Taylor – Quad Kyu-Seung Kim – Nick Taylor – Quad

2019 ITF 2 Tom Egberink Tom Egberink – Maikel Scheffers

Zhenzhen Zhu Momoko Ohtani – Lucy Shuker

Ymanitu Silva

2021 ITF 3 Jef Vandorpe Jef Vandorpe – Daisuke Arai

Viktoriia Lvova Zoe Maras – Cornelii Oosthuizen

Marcus Laudan – Quad

2022 ITF Futures Geoffrey Jasiak Piort Jaroszewski – Kamil Fabisiak

Zoe Maras

Elay Chayot – Quad

2023 ITF Futures Andrew Penney Andrew Penney – Yoann Quilliou

Luoyao Guo



www.topcentrum.cz 

... pro mistry svého řemesla 

NÁŘADÍ | STAVEBNÍ TECHNIKA | VESTAVBY DO VOZIDEL

Rückl snoubí noblesní krásu 
ručně broušeného křišťálu 
s jedinečným moderním designem 
a dokonalými detaily. 
Rückl přináší renesanci 
českého broušeného křišťálu.

www.ruckl.cz



Naplno bez bariér s programem  
Škoda Handy
 
Užívejte si naplno benefity pro držitele  
průkazu ZTP a ZTP/P. U nás pořídíte vůz 
za zvýhodněnou cenu, můžete si ho nechat 
upravit, pomůžeme Vám s žádostí o státní 
příspěvek, se zajištěním výhodného  
financování i pojištění. Na předváděcí jízdu  
za Vámi dojedeme až k Vám domů.
 
www.skoda-handy.cz

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Škoda 
Handy

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2
130 00 Praha 3 - Jarov
Tel.: 251 002 585
www.autojarov.cz
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CTSV.cz
Český tenisový svaz vozíčkářů

CWTA.cz
Czech Wheelchair Tennis Association

Wheelchair Czech Open 2024  
ITF Futures
11. – 14. 6. 2024, Olomouc
Karviná Indoor 2024  
ITF Futures
14. – 17. 11. 2024, Karviná
Prague Indoor Cup 2024  
ITF Futures
19. – 22. 11. 2024, Prague



VINCI Wheelchair Czech Open 2023 – ITF Futures

Dvacátý osmý ročník mezinárodního vozíčkářského antu-
kového turnaje mužů i žen Wheelchair Czech Open 2023 
hostil areál OMEGA centrum sportu a  zdraví v Olomouci 
již podruhé a navázal tak na loňskou vydařenou premiéru. 
Turnaj byl zařazen do kategorie ITF Futures a dotován tře-
mi tisíci amerických dolarů. Organizátory akce pro necelou 
třicítku handicapovaných účastníků byly opět Český teni-
sový svaz vozíčkářů společně s marketingovou agenturou 
BW Commerce a  finančně se podílely i Olomoucký kraj, 
Statutární město Olomouc a Národní sportovní agentura. 
Společnou záštitu nad letošním ročníkem opět převzali Ing. 
Josef Suchánek (hejtman Olomouckého kraje) a Mgr. Miro-
slav Žbánek, MPA (primátor Statutárního města Olomouc). 
Tradičním tahákem celého turnaje byla hlavní mužská ka-
tegorie Main Draw, v níž má právo hrát 32 nejvýše po-
stavených hráčů. V  letošním roce okusilo atmosféru elitní 
a  finančně dotované kategorie sedm českých tenistů, ale 
nikdo z nich mezi nasazenými nebyl. Z nich pouze dvo-
jice Michal Stefanu a Tomáš Svášek absolvovala vítězně 
první kolo, ale do čtvrtfinále se neprobojovali. Turnajovou 
jedničkou byl Andrew Penney z  Velké Británie (59. hráč 
světa) a z druhé pozice byl vylosován Polák Jakub Domi-
nik Bukala, šedesátý osmý hráč světa. Z pozice turnajové 
trojky startoval další Polák Piotr Jaroszewski (73.) a elitní 
čtveřici nasazených uzavřel Yoann Quilliou z Francie (79.) 
Dalšími nasazenými byli ještě Jinhui Ding z Číny (92.), Ital 
Luca Arca (109.), Turan Akalin z Turecka (112.) a Slovák 
Jozef Felix (114.). Z elitní turnajové osmičky splnili „povinný 
postup“ do čtvrtfinále všichni hráči, takže v úvodu turnaje 
k  žádnému překvapení nedošlo. Nečekané výsledky při-
šly až v následujících kolech a měl je na svědomí čínský 
tenista Ding. Ten nejdříve vyřadil olomouckého Petra Utí-
kala a ve čtvrtfinále si překvapivě lehce poradil s  turnajo-
vou trojkou – Piotrem Jaroszewskim. Ostatní hráči z elitní 
čtveřice své postavení na žebříčku potvrdili a  postoupili 

do semifinále. Andrew Penney „přetlačil“ ve čtyřhodino-
vém zápase Jozefa Felixe (6/3, 6/7(3), 7/6(7) a  stejně 
dramaticky vydřel výhru Francouz Quilliou nad Arcou 
(5/7, 7/6(5), 6/1). Posledním semifinalistou se stal Ja-
kub Bukala, který si hravě poradil s Akalinem ve dvou 
jednoznačných setech. Do finále letos vedly dvě cesty. 
Tou jednodušší se vydal Číňan Ding, který pokračoval 
v překvapivých výkonech, když ve dvou setech 6/2, 6/2 
vyřadil Bukalu. Složitější cesta – třísetová – čekala na 
Penneyho. Ten potřeboval na postup do finále vyhrát 
dva dramatické tiebreaky, ale nakonec se mu Francou-
ze Quilliou podařilo porazit. Oba finalisty od sebe dělí 
na světovém žebříčku více jak 30 míst a průběh závě-
rečného zápasu tomu nasvědčoval. Andrew Penney hrál 
na překvapivého finalistu Dinga nesmírně chytře. Několi-
krát zkrátil nečekaně hru, na což Číňan reagoval pozdě. 

Změny rytmu hry mu nevyhovovaly a začal dělat zbyteč-
né chyby. Britský hráč nakonec zvítězil 6/3, 6/3 a získal 
tak svůj premiérový titul na území České republiky. Ve 
čtyřhře kategorie Main Draw letos zanechali hlubokou 

stopu i čeští hráči. Hned Tři z nich se představili v semifi-
nále. Celkově nejvýše nasazeným párem byli Bukala s Ja-
roszewskim a z pozice turnajových dvojek se představi-
li Quilliou a Penney. Právě jim se v  semifinále postavili 
čeští hráči. Proti Polákům bojoval Svášek se Slovákem 
Felixem a  proti britsko-francouzské dvojici hráli Stefanu 
s Gregorem. Bohužel, oba zápasy skončily pro české bar-
vy neúspěšně. Svášek s Felixem prohráli 3/6, 2/6 a Stefa-
nu s Gregorem vypadli pro prohře 0/6, 3/6. Semifinálové 
účasti však lze považovat za veliký úspěch. Samotné 
deblové finále bylo dramatické. Výše postavení Poláci 
Jaroszewski s Bukalou získali první set 6/3, ale ve dru-
hém se podařil Quilliou a Penneymu velký obrat. Druhou 
sadu získali 6/1 a přesvědčiví byli i supertiebreaku, jež se 
hrál místo třetího setu. Po konečné výhře 3/6, 6/1, 10(3) 
zvítězili Quilliou s Penneym a úspěšně tak završili svo-

je letošní působení na Wheelchair 
Czech Open 2023. Ženská kate-
gorie Main Draw neměla v  letoš-
ním roce vysokou úroveň, jako tomu 
bývalo v minulých letech. Letos se 
turnaje zúčastnily pouze 4 hráčky. 
Mistrně se představila první nasaze-
ná Číňanka Luoyao Guo (14. hráčka 
světového žebříčku). Ta v  tabulko-
vém systému postupně přehrála 
všechny své soupeřky a zaslouženě 
zvítězila. Na druhém místě skončila 
Louise Charlotte Willerslev-Olsen 
z Dánska (82.) a na pomyslný bron-
zový stupínek se dostala Ladislava 
Pořízková z pražského centra tenisu 
na vozíku ČTSV. Tabulkové pořadí 
kategorie žen uzavřela další česká 
hráčka Petra Křížková.
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